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2024年10月16日（水）成績表

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 無風
風 ｍ0
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
E
C
F
B

長岡 良也
後藤 隼之
藤田 竜弘
船越 健吾
寺本 昇平
山地 正樹

７５
２０
５６
３１
１８
３４

56
51
50
47
45
61

１
４
５
３
６
２

0.18
0.18
0.15
0.30
0.16
0.28

1.50.0
1.52.3
1.53.8
1.54.7

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 360円 ２○ 売上 5,048枚 的中 1,024枚
２連複 １ ４〔 T 〕 310円 １○ 売上 621枚 的中 150枚
３連単 １ ４ ５〔 → → 〕 1,120円 ４○ 売上 177,947枚 的中 11,847枚
３連複 １ ４ ５〔 T T 〕 610円 ５○ 売上 3,050枚 的中 374枚

単勝 A 140円 複勝 A 100円 D 120円
拡連複 １ ４T 170円 １○ １ ５T 310円 ７○ ４ ５T 290円 ５○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

B
F
C
D
A
E

中村 泰平
山崎 義明
森林 太
牟田 奨太
寺島 吉彦
川合 理司

６５
３７
２１
６２
２３
１２

53
58
65
37
68
39

２
６
３
４
１
５

0.15
0.09
0.14
0.08
0.27
0.13

1.50.4
1.51.9
1.53.8
1.55.4

決手＝ま く り

２連単 ２ ６〔 → 〕 2,890円 12○ 売上 4,980枚 的中 129枚
２連複 ２ ６〔 T 〕 2,490円 12○ 売上 864枚 的中 26枚
３連単 ２ ６ ３〔 → → 〕 9,210円 38○ 売上 144,635枚 的中 1,177枚
３連複 ２ ３ ６〔 T T 〕 1,130円 ５○ 売上 2,984枚 的中 198枚

単勝 B 560円 複勝 B 180円 F 250円
拡連複 ２ ６T 360円 ４○ ２ ３T 290円 ３○ ３ ６T 520円 ８○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
C
D
E
F

丹下 将
八木 治樹
片岡 大地
葛原 大陽
赤池 修平
原 加央理

５９
７４
５７
３０
１５
４０

29
52
62
21
64
27

１
２
３
４
５
６

0.11
0.05
0.06
0.14
0.15
0.12

1.51.1
1.52.5
1.54.5
1.54.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 500円 ２○ 売上 4,964枚 的中 731枚
２連複 １ ２〔 T 〕 420円 ２○ 売上 736枚 的中 131枚
３連単 １ ２ ３〔 → → 〕 2,310円 ６○ 売上 196,879枚 的中 6,387枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 1,220円 ５○ 売上 3,730枚 的中 228枚

単勝 A 130円 複勝 A 110円 B 350円
拡連複 １ ２T 200円 ２○ １ ３T 330円 ６○ ２ ３T 550円 10○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
E
F
C
D

谷川 里江
浜野 孝志
渡邉真奈美
木場 悠介
永田 秀二
浜崎 準也

７１
１３
５０
４３
４１
１０

26
28
60
63
33
44

１
２
５
６
３
４

0.12
0.17
0.07
0.11
0.20
0.08

1.51.8
1.53.5
1.54.1
1.55.0

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 1,290円 ６○ 売上 5,717枚 的中 332枚
２連複 １ ２〔 T 〕 760円 ３○ 売上 1,251枚 的中 123枚
３連単 １ ２ ５〔 → → 〕 5,540円 26○ 売上 224,885枚 的中 3,042枚
３連複 １ ２ ５〔 T T 〕 2,170円 11○ 売上 4,638枚 的中 160枚

単勝 A 160円 複勝 A 150円 B 170円
拡連複 １ ２T 310円 ４○ １ ５T 490円 ７○ ２ ５T 670円 12○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

F
C
A
E
B
D

松田 淳平
内山 文典
野口 勝弘
深水慎一郎
船越 健吾
浅見 宗孝

２２
２６
５３
４４
３１
４７

25
57
66
36
47
46

６
３
１
５
２
４

0.09
0.26
0.19
0.12
0.33
0.13

1.50.6
1.52.5
1.52.8
1.54.5

決手＝ま く り

２連単 ６ ３〔 → 〕 62,150円 29○ 売上 12,430枚 的中 15枚
２連複 ３ ６〔 T 〕 7,950円 13○ 売上 1,167枚 的中 11枚
３連単 ６ ３ １〔 → → 〕193,290円 112○ 売上 252,569枚 的中 98枚
３連複 １ ３ ６〔 T T 〕 2,170円 ８○ 売上 5,266枚 的中 182枚

単勝 F 3,880円 複勝 F 880円 C 310円
拡連複 ３ ６T 870円 14○ １ ６T 440円 ７○ １ ３T 170円 ２○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 北
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

E
D
B
C
F
A

倉持 莉々
宇野 弥生
加藤 政彦
山地 正樹
永田 楽
川合 理司

１７
６０
３８
３４
６９
１２

32
69
48
61
40
39

５
４
２
３
６
１

0.05
0.03
0.12
0.13
0.08
0.29

1.50.6
1.51.1
1.52.6
1.54.6

決手＝捲り差し

２連単 ５ ４〔 → 〕 1,830円 ８○ 売上 7,890枚 的中 323枚
２連複 ４ ５〔 T 〕 620円 ４○ 売上 1,248枚 的中 150枚
３連単 ５ ４ ２〔 → → 〕 3,590円 17○ 売上 245,233枚 的中 5,116枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 380円 １○ 売上 5,522枚 的中 1,078枚

単勝 E 120円 複勝 E 500円 D 170円
拡連複 ４ ５T 210円 ４○ ２ ５T 140円 １○ ２ ４T 140円 ２○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
A
B
E
C
F

山口 亮
藤田 竜弘
寺島 吉彦
八木 治樹
平山 智加
井澤 聖奈

６３
５６
２３
７４
６７
６４

35
50
68
52
23
49

４
１
２
５
３
６

0.17
0.13
0.16
0.13
0.10
0.14

1.51.2
1.52.7
1.53.5
1.55.3

決手＝差 し

２連単 ４ １〔 → 〕 1,710円 ８○ 売上 7,439枚 的中 326枚
２連複 １ ４〔 T 〕 670円 ３○ 売上 1,133枚 的中 125枚
３連単 ４ １ ２〔 → → 〕 4,650円 17○ 売上 266,890枚 的中 4,303枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 480円 ２○ 売上 4,686枚 的中 721枚

単勝 D 460円 複勝 D 230円 A 120円
拡連複 １ ４T 270円 ６○ ２ ４T 390円 ９○ １ ２T 220円 ３○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
E
B
C
D
F

浜崎 準也
中村 泰平
赤池 修平
後藤 隼之
片岡 大地
福嶋 智之

１０
６５
１５
２０
５７
４８

44
53
64
51
62
59

１
５
２
３
４
６

0.09
0.17
0.10
0.10
0.18
0.14

1.51.3
1.53.2
1.55.2
1.55.8

決手＝逃 げ

２連単 １ ５〔 → 〕 610円 ２○ 売上 6,924枚 的中 844枚
２連複 １ ５〔 T 〕 500円 ２○ 売上 1,257枚 的中 187枚
３連単 １ ５ ２〔 → → 〕 2,920円 10○ 売上 234,886枚 的中 6,033枚
３連複 １ ２ ５〔 T T 〕 810円 ５○ 売上 5,417枚 的中 496枚

単勝 A 220円 複勝 A 120円 E 120円
拡連複 １ ５T 280円 ３○ １ ２T 330円 ５○ ２ ５T 470円 10○

一般特選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
F
E
B
C
D

木場 悠介
内山 文典
長岡 良也
渡邉真奈美
浅見 宗孝
森林 太

４３
２６
７５
５０
４７
２１

63
57
56
60
46
65

１
６
５
２
３
４

0.07
0.14
0.11
0.09
0.15
0.23

1.51.5
1.52.7
1.53.8
1.55.8

決手＝逃 げ

２連単 １ ６〔 → 〕 3,530円 11○ 売上 9,436枚 的中 200枚
２連複 １ ６〔 T 〕 2,780円 10○ 売上 1,557枚 的中 42枚
３連単 １ ６ ５〔 → → 〕 7,550円 25○ 売上 343,110枚 的中 3,406枚
３連複 １ ５ ６〔 T T 〕 1,400円 ７○ 売上 6,380枚 的中 340枚

単勝 A 110円 複勝 A 110円 F 320円
拡連複 １ ６T 670円 10○ １ ５T 180円 ２○ ５ ６T 620円 ７○

選 抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 無風
風 ｍ0
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
B
E
D
F

原 加央理
宇野 弥生
深水慎一郎
浜野 孝志
永田 秀二
野口 勝弘

４０
６０
４４
１３
４１
５３

27
69
36
28
33
66

１
３
２
５
４
６

0.18
0.16
0.22
0.21
0.23
0.16

1.50.4
1.51.8
1.54.2
1.55.4

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 590円 ２○ 売上 8,922枚 的中 1,125枚
２連複 １ ３〔 T 〕 570円 ２○ 売上 1,242枚 的中 161枚
３連単 １ ３ ２〔 → → 〕 1,880円 ４○ 売上 312,165枚 的中 12,443枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 580円 ２○ 売上 6,314枚 的中 810枚

単勝 A 140円 複勝 A 150円 C 170円
拡連複 １ ３T 270円 ３○ １ ２T 130円 １○ ２ ３T 410円 ９○

選 抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
F
E
B
D

山崎 義明
山口 亮
丹下 将
加藤 政彦
倉持 莉々
平山 智加

３７
６３
５９
３８
１７
６７

58
35
29
48
32
23

１
３
６
５
２
４

0.11
0.19
0.15
0.16
0.12
0.20

1.50.8
1.52.5
1.53.6
1.54.3

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 580円 ２○ 売上 10,498枚 的中 1,340枚
２連複 １ ３〔 T 〕 560円 ２○ 売上 1,802枚 的中 238枚
３連単 １ ３ ６〔 → → 〕 5,060円 19○ 売上 380,250枚 的中 5,636枚
３連複 １ ３ ６〔 T T 〕 2,620円 12○ 売上 6,344枚 的中 181枚

単勝 A 160円 複勝 A 100円 C 220円
拡連複 １ ３T 300円 ３○ １ ６T 620円 11○ ３ ６T 1,250円 15○

優 勝 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
A
B
E
C
F

今井 貴士
前田 将太
宮崎 奨
山ノ内雅人
藤生 雄人
田路 朋史

５１
５２
４９
３９
４５
１９

30
31
10
67
41
43

４
１
２
５
３
６

0.01
0.08
0.10
0.04
0.08
0.09

1.50.2
1.51.4
1.53.5
1.54.9

決手＝抜 き

２連単 ４ １〔 → 〕 1,900円 ６○ 売上 22,548枚 的中 889枚
２連複 １ ４〔 T 〕 350円 ２○ 売上 3,074枚 的中 650枚
３連単 ４ １ ２〔 → → 〕 7,580円 22○ 売上 854,472枚 的中 8,452枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 380円 １○ 売上 13,080枚 的中 2,532枚

単勝 D 1,580円 複勝 D 210円 A 100円
拡連複 １ ４T 160円 １○ ２ ４T 380円 ８○ １ ２T 170円 ２○

【第６日】売上金額

利用者数

当節累計 売上金額

利用者数

383,964,800円

90,066名

1,770,628,500円

422,950名

10/22222222222222222222222227777777777777777777777777�28�29�30�第 日１
2024年10月27日（日）

主催：府中市
2024年度
第７回 第13日
長潮｛干潮７：39

満潮14：46

主 な 出 場 選 手

4019笠 原 亮 4494河 合 佑 樹 4537渡 邉 和 将 4604岩 瀬 裕 亮 4734安河内 将 4743木 村 仁 紀

登番 選 手 名 級別 支 部 最 近
勝 率 登番 選 手 名 級別 支 部 最 近

勝 率 登番 選 手 名 級別 支 部 最 近
勝 率

今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝勝率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧

3996 秋 山 直 之 B 群 馬 7.28
4537 渡 邉 和 将 C 岡 山 7.13
4604 岩 瀬 裕 亮 C 愛 知 6.88
4494 河 合 佑 樹 C 静 岡 6.85
5141 大 澤 風 葵 B 群 馬 6.62
4743 木 村 仁 紀 C 滋 賀 6.53
4019 笠 原 亮 C 静 岡 6.50
4012 中 村 有 裕 B 滋 賀 6.44
4734 安河内 将 C 佐 賀 6.25
4254 川 島 圭 司 B 滋 賀 6.03
3888 山 本 英 志 B 東 京 5.90
3915 繁野谷 圭 介 B 大 阪 5.78
5112 砂 長 知 輝 C 埼 玉 5.75
3300 川 崎 智 幸 B 岡 山 5.62
3656 伯 母 芳 恒 E 東 京 5.37
4568 廣 瀬 真 也 E 東 京 5.32
4551 三 川 昂 暁 B 福 岡 5.19

5102 原 田 雄 次 E 福 岡 5.16
4663 籾 山 佳 岳 E 愛 知 5.11
4557 松 尾 光 広 E 岡 山 4.94
4131 原 豊 土 B 静 岡 4.93
4411 沢 田 昭 宏 E 大 阪 4.93
4204 柴 田 大 輔 E 福 岡 4.84
5229 吉 川 晴 人 E 滋 賀 4.79
3497 後 藤 浩 E 埼 玉 4.78
3930 岸 本 隆 E 岡 山 4.68
4367 山 口 修 路 E 福 岡 4.60
4550 石 岡 将 太 E 群 馬 4.58
3340 池 田 雷 太 E 東 京 4.39
4196 田 中 太一郎 E 佐 賀 4.32
3508 久 富 政 弘 E 佐 賀 4.25
3714 梶 原 正 E 福 岡 4.22
3107 平 岡 重 典 E 大 阪 4.15
4355 小 川 広 大 E 福 岡 3.87

4277 金 田 大 輔 E 岡 山 3.85
3863 海老澤 泰 行 B 東 京 3.80
3647 伊 藤 雄 二 E 埼 玉 3.53
3565 坂 本 徳 克 F 東 京 3.47
5177 松 井 貫 太 E 福 岡 3.31
4684 楠 原 翔 太 B 福 岡 3.29
5307 富 永 夏哉人 E 佐 賀 3.12
5211 高 井 駿 弥 E 愛 知 2.92
5359 佐 藤 世 那 F 東 京 1.47
5341 山 道 諄 也 F 群 馬 1.24

選手代表・廣 瀬 真 也
最近勝率…全国最近３ヵ月

（10/26時点）

市制施行70周年記念第23回府中市長杯

ボートレース平和島
（本日発売レース）

◇場外

（戸田）
第１Ｒより発売

◇指定席限定
尼崎ヴィーナスシリーズ
第１Ｒより発売

市制施行70周年記念第23回府中市長杯
ガラポン抽選会 10/27（日）
場所 吉野家裏イベントスペース

時 間 10：50頃～賞品がなくなり次第終了

ボートレース平和島で購入した
ボートレース平和島の未確定舟券2,000円分で
１回抽選が出来ます。
※舟券の合算可能
※場外の舟券および平和島劇場購入分は対象外
※一度抽選会に使用した舟券の再度使用不可
※１回の受付で最大２回（4,000円分）まで

◆ ◆ 抽 選 会 賞 品 一 覧 ◆ ◆

特賞：クオカード４枚セット ※種類は選べません

１等：クオカード２枚セット ※種類は選べません

２等：キャンピングシート

３等：マフラータオル ※種類は選べません

４等：お菓子セット

５等：ボートレース記念品

★★７Ｒ予想より 吉野家裏イベントスペースにて実施！！★★
【出演者】ピスタチオ伊地知・白河雪菜

（東京芝浦標準）

◎
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優勝戦出場選手の決定要項
◎初日から最終日前日最終レースまでの成績を得減点表により採点し、
得点率（得点合計 /出走回数）上位６名とする。なお、途中中止順延と
なった日の確定したレース結果については、得点率の計算に含める。
得点率が同率の場合は上位着位数（最下位着位が多い場合を含む。）、

同着位数の場合は最高タイム（２周レースを除く｡）、同タイムの場合は
適用級別上位順、同級別の場合は適用勝率上位順、同勝率の場合は適用
着順点上位順、同着順点の場合は抽選により上位者を決定する。
枠順は得点率の上位から１号艇､２号艇､３号艇､４号艇､５号艇及び

６号艇とする。

選抜出場選手
◎当該節の着順成績等を勘案のうえ、
選考指名する。

平和島選抜出場選手
◎全国成績及び当地成績等を勘案し、
選考指名する。

得
点
表

着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 選手責任外欠場、失格レース種別
予 選 ・ 一 般
予 選 特 賞
予 選 特 選
一 般 特 選
記 者 選 抜
平 和 島 選 抜

10

11

12

８

９

11

６

７

10

４

５

８

２

３

７

１

２

６

０

０

０

減
点
表

選手責任欠場（Ｆ･Ｌを除く｡）
選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不 良 航 法

－５ －７ －10

フ ァ ン の 皆 様 あ り が と う ご ざ い ま す
ファンの皆様のあたたかいご支援に心より御礼申しあげます。皆様のお力添えによりモーターボート

競走の収益金は、子どもの貧困対策をはじめ、福祉施設や体育施設の建設、災害復興支援、海洋問題へ
の取り組み、ハンセン病の制圧活動、アフリカの飢餓対策など様々な目的で活用させていただいており
ます。ファンの皆様により一層愛され親しまれるために、今まで以上に場外発売場や電話投票の充実な
ど「いつでも、どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。

BOAT RACE平和島劇場（本日発売レース）
平和島・ＳＧ戸田・びわこ・ＧⅢ福岡・尼崎（女子）・児島・芦屋・浜名湖

住之江ナイター・ＧⅢ桐生ナイター・丸亀ナイター・大村ナイター

ボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーートトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーススススススススススススススススススススススススス平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】

ご 案 内
◆開門時間 10：00
◆出走表（前夜版）
◎レース終了後 ボートレース平和島 入場門

◆前売発売…ボートレース平和島開催日及びＳＧ・ＰＧⅠ開催日に限り
【平和島劇場】８：00～10：00 １階の一部エリアのみで発売

10：00～ 通常通り全館営業となります
◆払戻及び返還
◎払戻金及び返還金は、60日以内に請求されない場合は無効となります。
◎全国総合払戻サービス
全国24ボートレース場並びに一部の場外発売場（ ）ボートレースチケットショップ等
との間で相互に的中・返還券の払戻しができます。
払戻場所及び時間 （場外発売時は変更になる場合があります）
開 催 時 ８：00～21：00頃劇場（第22投票所）

第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第７Ｇ投票所
第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第10投票所

（劇場券専用）
非開催時 【 】劇場（第22投票所） ８：00～21：00頃ＳＧ・ＰＧⅠ開催日

【 上記以外 】劇場（第22投票所） 10：00～21：00頃
※高額配当金（100万円以上）の払戻し及び破損券や払戻機で読み取れない舟券
については購入場のみのお取扱いとなります。
（詳細につきましては、ポスター・リーフレット等をご参照ください。）

フ ァ ン サ ー ビ ス ・ イ ベ ン ト
※催し物につきましては、中止・変更させていただく場合があります。

◇優勝戦出場選手公開インタビューは､当面の間実施せず、収録したものを放映いたします。
◇平和島第５レース購入者へｈｅｙ！ポ２倍付与キャンペーン実施中！！

☆ ボートレース平和島 ☆ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
（始発 【大森駅】９：35 【平和島駅】９：40）
京急大森海岸駅下車徒歩10分

◇インターネット
◎平和島ホームページ（レースライブ中継）
◎ＢＯＡＴ ＲＡＣＥオフィシャルＷＥＢ

https://www.heiwajima.gr.jp/
https://www.boatrace.jp/

各 種 情 報

お知らせ
◆移動中のボートレーサーに関するお願い
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触につきましては、安全の確保また
一般の方への迷惑となることから、入り待ち、出待ちを禁止させていただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた場合、レースを中止することがあります。

◇ＪＬＣ放送
JL C S K Y PerfecT V!

10/30（水） 683ch

◇「予選得点率早見表」公表について
予選得点率早見表をボートレース平和島ホームページで
公表しております｡
予選期間中は毎日更新いたしますので､
予選得点率情報とあわせて､予想の参考にぜひご活用ください！
※都合により更新しない場合がございます。
ホームページは右のＱＲコードからご覧になれます！

◇スタンド棟の建て替えについて
★施設の老朽化が進んでいることから、スタンド棟の建て替えを実施し
ております。レースを開催しながら建て替える計画としており、場内
エリアを縮小して営業を行っております。ご来場のお客様にはご不便
等をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い致します。

◆ボートレース平和島YouTubeチャンネル！
ボートレース平和島は２つのYouTubeチャンネルを展開中！

★Tokyo Bay TV（@tokyobaytv9067）
平和島トリセツ それあると思います（※ライブ配信）
湾録【ベイロク】
【名レースの裏側】心声（Shinsei） …etc！

★ピースターチャンネル（@user-xj1le1dx8f）
こんせいそんのスタジオ生放送！（※ライブ配信）
ボートレース平和島公式ＶＴＲ
開催案内告知ＣＭ
新人選手紹介・水神祭ＶＴＲ …etc！

視聴は各ＱＲコードからご覧になれます！

Ｔｏｋｙｏ
Ｂａｙ
ＴＶ

ピースター
チャンネル

＊ 選 手 賞 金 一 覧 ＊
種別

着順 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着 計
優 勝 戦
選 抜
予選特選･一般特選
記者選抜･平和島選抜
予 選 特 賞
予 選 ･ 一 般

1,000,000円 758,000円 598,000円 464,000円 431,000円 408,000円 3,659,000円
293,000円 212,000円 161,000円 121,000円 98,000円 77,000円 962,000円

139,000円 101,000円 69,000円 0円 0円 0円 309,000円

120,000円 88,000円 63,000円 0円 0円 0円 271,000円
110,000円 78,000円 53,000円 0円 0円 0円 241,000円

次 回 開 催
ト ラ ン ス ワ ー ド ト ロ フ ィ ー
～東京･大阪･福岡三都市対抗戦～

11/6（水）～11（月）
登番 選手名 支部 級別 登番 選手名 支部 級別

3072 西田 靖（東 京）B
3256 三角 哲男（東 京）C
3303 渡辺 豊（東 京）B
3576 白水 勝也（福 岡）C
3804 中渡 修作（福 岡）E
3882 新田 智彰（大 阪）E
3948 大町 利克（大 阪）E
4083 福島 勇樹（東 京）C
4086 寺本 重宣（東 京）B
4119 泥谷 一毅（大 阪）E
4138 中井 俊祐（大 阪）E
4193 郷原 章平（福 岡）C
4301 関 裕也（福 岡）E
4318 桑原 将光（東 京）B
4336 松田 竜馬（福 岡）B
4363 大野 芳顕（福 岡）B
4377 濱本 優一（大 阪）B
4403 木下 大將（福 岡）B
4421 森作 広大（東 京）F
4451 松崎祐太郎（福 岡）C
4506 稗田 聖也（福 岡）B
4514 上條 嘉嗣（大 阪）C
4538 笠置 博之（大 阪）B
4568 廣瀬 真也（東 京）E
4572 渡部 悟（大 阪）B
4593 小坂 宗司（大 阪）B

4607 鶴田 勇雄（福 岡）B
4639 雑賀 勇貴（大 阪）E
4651 佐藤 大騎（大 阪）E
4653 小野 達哉（大 阪）C
4679 植田 太一（福 岡）E
4702 三浦 敬太（東 京）C
4727 安部 慎一（福 岡）E
4780 マイケル田代（東 京）F
4832 権藤 俊光（大 阪）C
4880 澤崎 雄哉（東 京）B
4977 馬野 耀（大 阪）B
5007 近藤雄一郎（東 京）E
5046 松山 裕基（大 阪）E
5096 上原 崚（東 京）E
5133 堀越 雄貴（東 京）E
5135 仲 航太（東 京）E
5223 森清 友翔（福 岡）E
5268 山本 幸也（福 岡）E
5285 若林 麗（東 京）F
5289 佃 來紀（大 阪）E
5330 安河内鈴之介（福 岡）E


